様式１
令和  年  月  日

公益財団法人岡山県郷土文化財団

理 事 長  波 田 善 夫  様

市町村長               印

担 当 課
担当者名
電話番号

苗木の交付について（申請）

このことについて、下記により苗木を植栽したいので、交付くださるよう申請します。

記
１ 植栽の目的

２ 植栽を行う地域団体等（市町村が主体の場合は不要）＊１

  （１）所在地
  （２）団体名
  （３）代表者名

３ 樹木名及び数量（品種の希望があれば追記願います。）

４ 交付希望月日及び引渡希望場所

５ 植栽場所、植栽面積及び所有者＊２

６ 植栽予定日及び実際に植栽を行う方法

７ 植栽後の管理者及び管理方法

８ 広報の方法等

添付書類

＊１：規約、役員、会員名簿等団体の概要がわかる書類
＊２：植栽位置図及び詳細図

所有者又は管理者の同意書（申請者と同一の場合は省略可）

様式２
令和  年  月  日

公益財団法人岡山県郷土文化財団

理 事 長  波 田 善 夫  様

市町村長               印

担 当 課
担当者名
電話番号

苗木の植栽完了報告書

このことについて、下記のとおり植栽を完了したので報告します。

記

１ 植栽日

２ 植栽参加者数等

３ 添付資料
 （１）植栽完了図（申請書に添付した植栽計画詳細図と同等の地図に実際の植栽位置を記

入したもの）
（１）写真（植栽前、植栽中、植栽後の状況がわかるもの）
（２）新聞、広報紙等植栽当日の状況等が掲載されたものがあれば写しを添付願います。

苗木交付申請書図面作成要領

１．植栽場所位置図（２部）

  市町村全図等に植栽場所を記載したもの

   ①規  格 Ａ４版縦 市町村全図、岡山全県統合型ＧＩＳの地図（岡山県提供）等

を利用又は加工したもの（該当箇所部分が表示されていれば、上記地図の

一部分で可）

   ②表示方法 市町村境界線色塗り（赤色）
         植栽場所の大旨の位置を明示する

２．植栽計画詳細図（３部）

  植栽場所別に、ウメ・サクラ・モモの１本ごとの植栽位置を表示したもの

   ①規  格 植栽位置が特定できるよう１/２５００以上の適切な縮尺の地図を用い、

必要な大きさに調整すること（植栽場所別に別紙とすること）

   ②表示方法 樹種別（ウメ・サクラ・モモ）に１本ごとの植栽位置を明示

（複数樹種（品種）を植栽する場合は、色分けして表示し、凡例を記載する

こと）例：ウメ－赤、サクラ－ピンク、モモ、黄色

※文化財団への提出は  ・上記により色塗りしたもの２部

                ・白紙のもの１部を提出願います。